

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ วัสดุสำนักงานสนับสนุนโครงการวิจัย จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเจรจาตกลง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๔๐,๒๔๐.๘๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **E 7** ก.พ. 2561
เป็นเงิน ๔๔๐,๒๔๐.๘๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พี.เจ.ซีพพลาย (1993) จำกัด ✓
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาโท เสวียง เกื่อนบุญ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย
การจัดซื้อวัสดุสำนักงานสนับสนุนโครงการวิจัย จำนวน 9 รายการ โดยวิธีเจรจาตกลง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	แท่งทองแดง เกรด C3604	300	กิโลกรัม	514.00	154,200.00
2	แท่งทองแดง เกรด C1100	300	กิโลกรัม	514.00	154,200.00
3	แท่งอะลูมิเนียม	300	กิโลกรัม	186.00	55,800.00
4	แท่งเหล็ก	300	กิโลกรัม	94.00	28,200.00
5	ท่อพีวีซี ขนาด 63.5 มม.	10	เส้น	94.00	940.00
6	กระดาษ A4	50	รีม	98.00	4,900.00
7	แผ่น DVD-R	200	แผ่น	8.00	1,600.00
8	แฟ้มสันกว้าง A4	30	แฟ้ม	90.00	2,700.00
9	หมึกปริ้นเตอร์				
	9.1 หมึกปริ้นเตอร์อิงเจ็ท Canon	4	ชุด	1,315.00	5,260.00
	9.2 หมึกปริ้นเตอร์ Brother DCP-T700W	4	ชุด	910.00	3,640.00
				ราคารวม	411,440.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	28,800.80
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	440,240.80

(สี่แสนสี่หมื่นสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสตางค์)